
  

  

Vlees (gebakken) 
 

Ingrediënten Allergenen 

Balletjes in tomatensaus Varkensgehakt, rundsgehakt, eieren, gepelde 
tomaten (tomatensap, zuurtregelaar, 
citroenzuur: E330), water, ui, selder, wortel, 
kruiden, witte wijn, margarine, kippenbouillon 
(zout, smaakversterkers (E621, E631, E627), 
palmvet, maltodextrine, kippenvet (5%), 
kippenvlees (3.9%), glutenbevattende 
granen/gemodificeerd aardappelzetmeet, 
aroma’s specerijen (kurkuma, peper), ui (0.5%), 
kleurstof (E150c), antioxidant (E392), gistextract, 
dextrose), lupine 

      
           (tarwe) 

   kan  

 

Blinde vink 
 
 
 

Gemengd gehakt, rauwe rosbief, paneermeel 
(tarwebloem, water, zout, gist), ei, Margarine 
(plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad in 
wisselende verhoudingen), water, emulgatoren 
(lecithinen, E471), zout (0.1%), weipoeder 
(MELK), voedingszuur (citroenzuur), aroma’s 
kleurstof (caroteen), vitaminen (vitamine A, 
vitamine D), peper, zout 

       
           (tarwe) 

                         kan  

Braadworst Varkensvlees (93,6%); gemengde kruiden en 
specerijen (2,7%); zout (2,0%); mosterd 
(mosterdzaad, azijn, suiker, kruiden, specerijen, 
zout); dextrose; suiker; stabilisator di- en 
polyfosfaten, trifosfaten; maltodextrine; 
antioxidant ascorbinezuur, citroenzuur; 
voedingszuur  GDL, natriumascorbaat; emulgator 

   kan   



mono- en diglyceriden, esters van mono- en 
diglyceriden, conserveermiddel natriumnitriet. 

Chipolata 
 
 
 
 
 
 
 
 

(98%), zout, dextrose, specerijmengsel, 
antioxidant: ascorbinezuur, natriumascorbaat, 
conserveermiddel: natriumacetaat, 
natriumlactaat, specerijenextract, schapendarm 

 

Cordon bleu  Varkenslapje, gekookte ham, gouda, ei, bloem, 
paneermeel, peper en zout 

 
             (tarwe) 

Fricasse  
 
 

Kalfsvlees, paddenstoelen, prei, wortel, selder 
blanke roux (Tarwebloem, palmvet), sjalot, 
Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 
emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 
aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D), melk, look, laurier, tijm, 
peterselie 

      kan     

  (tarwe) 

Gehaktballen met krieken Noordkrieken op sap, peterselie, sjalot, peper, 
zout, paneermeel, ei, vanillepuddingpoeder 
(Maïszetmeel, aroma, kleurstoffen carotenen en 
riboflavine), gemengd gehakt  

 
                   (tarwe) 

Gehaktbrood Gemengd gehakt, ajuin, ei, paneermeel 
(tarwebloem, water, zout, gist), mosterd, 
peterselie, peper, zout 
 

      



Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 
emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 
aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D), peper, zout 

           (tarwe)  

kan  

Gehaktschotel met groentjes Ajuin, prei, wortel, courgette, broccoli, 
bloemkool, peterselie, paneermeel (tarwebloem, 
water, zout, gist), peper, zout 

 
 (tarwe) 

Gemarineerde kippendrum Drumsticks, gember, knoflook, citroen, 
komijnpoeder, kippenkruiden, honing, olijfolie, 
peper en zout 

 

Gevulde kipfilet met scampi Kipfilet, scampi, slagroom, tuinerwten, tongerlo 
dubbel blond, citroen, peper, zout, oregano, 
boter 

 

Hespenspek Varkensvlees, zout, peper, dextrose, antioxidant: 
E301, smaakversterker: E621, 
Conserveermiddelen: E250-252 

                          KAN  

Italiaanse balletjes met tomatensaus Gemengd gehakt (varken en kalf), knoflook, 
geraspte Parmezaan, ei, gedroogde tomaten, 
paneermeel, pijnboompitten, Italiaanse kruiden, 
olijfolie, peper en zout, tomatenblokjes, 
kerstomaten, pancetta, ui, basilicum, rode wijn, 
oregano, boter of margarine 

 
            (tarwe) 

Kalkoengebraad 
gebakken 

Kalkoen 
Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 
emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 
aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D), peper, zout  

                          KAN  



Kalkoensteak 
Gebakken 

Kalkoen 
Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 
emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 
aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D), peper, zout 

                          KAN  

Kalkoenstoofpotje Kalkoen, paprika, wortel, ui, look, aubergine, 
courgette, tomaten, melk, blanke roux 
(Tarwebloem, palmvet),  provençaalse kruiden 
(Laurier, rozemarijn,bonenkruid, oregano, tijm), 
peper, zout 

                kan  

  (tarwe) 

Kipfilet 
Gebakken 

Kipfilet 
Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 
emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 
aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D), peper, zout 

                          KAN  

Kotelet Kotelet, bouillon (rund)  Zout, smaakversterker 
(E621, E631, E627), aroma, palmvet, 
aardappelzetmeel, kippenvet (kippenvet, 
antioxidant E392), volledig gehard palmvet, 
rundvleespoeder 2,3%, uipoeder¹ 1%, peterselie¹ 
0,2%, wortel¹ 0,2%, kurkuma, karamelsiroop, 
maltodextrine. , pickles, peterselie, room, water 

 

Loempia Groenten: witte kool, bamboereepjes, 

champignons, prei, paprika, ajuinblokjes, 

wortelreepjes, mungobonen, peultjes 

 

Luikse balletjes 
gebakken 

Gemengd gehakt, ui, paneermeel (tarwebloem, 
water, zout, gist), melk (100% koeMELK), ei, 
Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 

     kan  



emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 
aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D), olijfolie, peterselie, 
peper, zout 

           (tarwe) 

Orloff gebraad boter, varkensgebraad, ui, knoflook, rozemarijn, 
kruidnagel, peper en zout 

 

Rundsbrochette  Rundvlees, kruiding (Provençaalse kruiden, 
peper, zout) olie 

                                               Kan  

Rundsburger Rundvlees (95%), zuurteregelaars: 
natriumlactaat, citroenzuur, zout, natuurlijke 
aroma's, antioxidanten: ascorbinezuur, 
natriumascorbaat, dinatriumcitraat, 
specerijenextract: foelie, azijn, stabilisator: 
xanthaangom, boter of margarine, peper en zout 

                          EVENTUEEL  of  

Souvlaki met tzatziki varkenslapje, peterselie, rode ui, knoflook, 
citroensap, rode wijn azijn, gedroogde oregano, 
olijfolie, Griekse yoghurt, komkommer, peper en 
zout 

 

Spekburger Gemengd gehakt (rund en varken), spek, ui, 
boter, paneermeel, ei, peper en zout 

 
                    (tarwe) 

Varkensgebraad  
gebakken 

Varkensvlees 
Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 
emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 
aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D), peper, zout 

                          kan  



Varkenshaasje 
Gebakken 

Varkensvlees 
Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 
emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 
aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D), peper, zout 

                          kan  

   

Varkenslapje Varkensvlees, peper, zout, boter of margarine 

 of  

Vogelnestjes ei, paneermeel, boter, gemengd gehakt, 
nootmuskaat, peper en zout 

 
            (tarwe) 

Zwitserse schijf/schnitzel Ingrediënten: Kipfilet 57%, water, cornflakes 
(maïsmeel, suiker, zout, GERSTEmout), 
zonnebloemolie, TARWEmeel, maïsmeel, 
zetmeel, zout, natuurlijk aroma, zeezout, 
rijsmiddelen: difosfaten, natriumcarbonaten, 
glucosestroop, dextrose, kleurstof: curcumine 
 

  kan  
(tarwe) (gerst) 

 
 

 

 

 

  



 
 

Vis (gebakken-gestoomd) 
 

Ingrediënten Allergenen 

Gebakken schol  
 
 
 
 
 

Schol, peper, zout, boter of margarine 

 

Gepaneerde scholfilet Scholfilet, bloem, paneermeel, ei, peper en zout 

 
                   (tarwe) 

Koolvis met kruidenkorst Koolvis, peterselie, boter, graanmosterd, panko, 
peper, zout 

 
 (tarwe) 

Lekkerbek Kabeljauw, zonnebloemolie, bloem, ei, olijfolie, 
bier of water, peper en zout 

 
                   (tarwe) 

Mosselen Mosselen, groene selder, boter, ui, peper en 
zout 

SCHELPDIEREN  



Normandisch visbordje 
 
 
 
 
 
 

Tongrolletjes, zalm, mosselen, champignons, 
citroensap, boter, bloem, visfond, kreeftensoep, 
laurier, tijm, nootmuskaat, peper en zout 

 
 (tarwe) 

Oostends vispannetje wortel, prei, zalm, garnalen, visbouillon, witte 
wijn, room, melk, gruyère, boter, lengfilet, 
aardappel, nootmuskaat, peper en zout 

 

Scampi diabolique Scampi, gepelde tomaat, paprika, look, ui, 
currypoeder, paprikapoeder, cayennepeper, 
tomatenpuree, witte wijn, room of melk, boter 

 

Vispapillot Vis (kabeljauw, tong, zalm,..) Courgette, venkel, 
selder, prei, ui, peterselie, dille 

       kan  

Visrolletjes 
gestoomd 

Vis (welke?), peper, zout 

                          kan 

Visvidee Tongschar, grijze garnalen, visbouillon, 
mosselen, aspergekopjes, roux, witte wijn, 
room, ei, boter, bladerdeeggebakje 
(TARWEBLOEM, plantaardige vetten (vetten en 
oliën (palm, raapzaad), kleurstof: carotenoïden), 
water, ethylalcohol, zout, geconcentreerd 
citroensap, bloemverbeteraar: L-cysteïne.), peper 
en zout 

 
           (tarwe) 

Zalm 
gebakken 

Zalm 
Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 
emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 

                kan 



aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D), peper, zout 

  



 
 

Saus 
 

Ingrediënten Allergenen 

 
 
Natuursaus - vleesjus 

Demi-glace: Tarwebloem, aardappelzetmeel, 
zout, palmvet, suiker, maltodextrine, aroma’s 
(bevat alcohol, tarwe, gerst), gistextract, tomaat 
(3.4%), kleurstof (E150c), verdikkingsmiddel 
(guargom), ui (1%), specerijen (peper, 
wortelpeterselie), rundvleesextract, dextrose. 
 
Bruine fond: Tarwebloem, palmvet, 
zonnebloemolie, aroma’s, aardappelzetmeel, 
groenten (tomatenpuree, ui), zout, 
maltodextrine, kleurstof (karamel E150c), 
gistextract, suiker, geconcentreerd uiensap, 
rozemarijn, rundvleesextract, peper, knoflook 
 

kan  

                (tarwe)(gerst) 

 
 

 

 

 

kan 

 
Ajuinsaus Ui, bouillon, wittewijnazijn, bloem, Margarine 

(plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad in 
wisselende verhoudingen), water, emulgatoren 
(lecithinen, E471), zout (0.1%), weipoeder 
(MELK), voedingszuur (citroenzuur), aroma’s 

  
 (tarwe) 



kleurstof (caroteen), vitaminen ( vitamine A, 
vitamine D),  peper, zout 

                                    kan  

Appelsiensaus Ajuin, suiker, witte wijn azijn, fruitsap, witte wijn, 
bruine fond:  (Tarwebloem, palmvet, 
zonnebloemolie, aroma’s, aardappelzetmeel, 
groenten (tomatenpuree, ui), zout, 
maltodextrine, kleurstof (karamel E150c), 
gistextract, suiker, geconcentreerd uiensap, 
rozemarijn, rundvleesextract, peper, knoflook), 
tijm, peper, zout 

                kan  

Bearnaise saus witte wijn, dragonazijn, sjalot, peperbollen, tijm, 
boter, ei, gastrique, peper, zout, citroen, dragon, 
kervel 

 

Blackwell saus Sjalot, witte wijn, belgische pickels (Groenten 
40% (augurk, bloemkool, ui), azijn, water, 
MOSTERD (azijn, MOSTERDZAAD, water, zout, 
specerijen), dextrose, suiker, gemodificeerd 
zetmeel, zout, specerijen, MOSTERDBLOEM, 
kleurstoffen carotenen en paprika-extract, 
aroma, kruiden, knoflook), room, runderfond 

 

Carbonara saus Champignons, spekjes, room (gemodificeerd 
zetmeel; stabilatoren: E466, E331, carrageen; 
emulgator: E471), melk, geraspte kaas 
(gepasteuriseerde koeMELK, zout, 
aardappelzetmeel, microbieel stremsel, zuursel), 
chilisaus, peper, zout 

 

Champignonroomsaus Champignons, melk,  room (gemodificeerd 
zetmeel; stabilatoren: E466, E331, carrageen; 
emulgator: E471), vleesbouillon (Zout, palmvet, 
smaakversterkers (E621, E627, E631), 
maltodextrine, aardappelzetmeel, 

      kan  

 (tarwe) 



zonnebloemolie, rundvleesextract (2.2%), 
karamelsiroop, ui, specerijen (peper, kurkuma, 
fenegriekzaad, wortelpeterselie), aroma’s, 
gistextract),  peper, zout 

Champignonsaus  Champignons, sjalot, knoflook, Margarine 
(plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad in 
wisselende verhoudingen), water, emulgatoren 
(lecithinen, E471), zout (0.1%), weipoeder 
(MELK), voedingszuur (citroenzuur), aroma’s 
kleurstof (caroteen), vitaminen ( vitamine A, 
vitamine D), kipbouillon (Zout maltodextrine, 
smaakversterkers (E621; E631, E627), palmvet, 
kippenvet (5%), kippenvlees (3.9%) 
gemodificeerd aardappelzetmeel, aroma’s, 
specerijen (kurkuma, peper, wortelpeterselie), ui, 
kleurstof (karamel E150c), antioxidant 
(rozemarijnextract), gistextract), bloem, melk  

      kan  

 (tarwe) 

Choronsaus Ei, Margarine (plantaardige oliën en vetten 
(palm, koolzaad in wisselende verhoudingen), 
water, emulgatoren (lecithinen, E471), zout 
(0.1%), weipoeder (MELK), voedingszuur 
(citroenzuur), aroma’s kleurstof (caroteen), 
vitaminen ( vitamine A, vitamine D),  witte wijn, 
tomatenpuree, sjalot, dragon, kervel, 
dragonazijn, peper, zout 

     kan  

Currysaus Kippenbouillon (zout, smaakversterkers (E621, 
E631, E627), palmvet, maltodextrine, kippenvet 
(5%), kippenvlees (3.9%), glutenbevattende 
granen/gemodificeerd aardappelzetmeet, 
aroma’s specerijen (kurkuma, peper), ui (0.5%), 
kleurstof (E150c), antioxidant (E392), gistextract, 
dextrose), room, olijfolie, appel, sjalot, 
currypoeder 

 



Dille saus bloem, boter, room, visbouillon (Zout, 
maltodextrine, kabeljauw (6,3%), gistextract, 
extra olijfolie van de eerste persing, ui, zetmeel 
(aardappel, erwt), 
specerijen (knoflook, peper, kurkuma), aroma's, 
suiker, geconcentreerd groentesap (selderij, 
wortel, prei, ui), citroensap, geconcentreerd 
champignonsap, zuurteregelaar 
(natriumdiacetaat, calciumlactaat), voedingszuur 
(citroenzuur, melkzuur), witte wijnextract), 
citroensap, dille, zout en peper 

 
  (tarwe) 

Dragonsaus Kippenbouillon , sjalot, dragon (zout, 
smaakversterkers (E621, E631, E627), palmvet, 
maltodextrine, kippenvet (5%), kippenvlees 
(3.9%), glutenbevattende granen/gemodificeerd 
aardappelzetmeet, aroma’s specerijen (kurkuma, 
peper), ui (0.5%), kleurstof (E150c), antioxidant 
(E392), gistextract, dextrose), lupine, mosterd, 
sherry, room, boter, kipkruiden, olijfolie, peper 
en zout 

 

Jagersaus Ajuin, champignon, spekblokjes, rode wijn, demi 
glace, vleesbouillon (Zout, palmvet, 
smaakversterkers (E621, E627, E631), 
maltodextrine, aardappelzetmeel, 
zonnebloemolie, rundvleesextract (2.2%), 
karamelsiroop, ui, specerijen (peper, kurkuma, 
fenegriekzaad, wortelpeterselie), aroma’s, 
gistextract), ketchup (Tomaten (148g per 100g 

Tomato Ketchup), azijn, suiker, zout, specerij- 

en kruidextracten, specerij), tijm, peper, zout 

 

Kaassaus Boter, bloem, melk, geraspte kaas 
(gepasteuriseerde koeMELK, zout, 

     



aardappelzetmeel, microbieel stremsel, zuursel), 
nootmuskaat, peper, zout 

 (tarwe) 

Kreeftensaus Water, kreeft (21%), tomaat (20%), 
gemodificeerd maïszetmeel, room, witte wijn, 
Tarwebloem, gejodeerd zout, ui, boter, 
aardappelvlokken, kreeftenextract (0.8%), 
smaakversterker (E621), cognac, garnalen, vis 
(aroma’s, kabeljauw, zout, gistextract), knoflook, 
karamelstroop, voedingszuur (citroenzuur), 
peperaroma, cayenne peper 

 
 (tarwe) 

Madeirasaus Water, vleesbouillon (Zout, palmvet, 
smaakversterkers (E621, E627, E631), 
maltodextrine, aardappelzetmeel, 
zonnebloemolie, rundvleesextract (2.2%), 
karamelsiroop, ui, specerijen (peper, kurkuma, 
fenegriekzaad, wortelpeterselie), aroma’s, 
gistextract), champignons, sjalot, citroen, 
madeirawijn, tomatenpuree, blanke roux 
(tarwebloem, palmvet), boter, peterselie, peper, 
zout 

      kan  

 (tarwe) 

Mosterdsaus Margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, 
koolzaad in wisselende verhoudingen), water, 
emulgatoren (lecithinen, E471), zout (0.1%), 
weipoeder (MELK), voedingszuur (citroenzuur), 
aroma’s kleurstof (caroteen), vitaminen ( 
vitamine A, vitamine D),  bloem, maiszetmeel, 
room (gemodificeerd zetmeel; stabilatoren: 
E466, E331, carrageen; emulgator: E471), 
mosterd (water,MOSTERDzaden, azijn, zout, 
specerijen) , peper, zout 

      kan  

  (tarwe) 

Paprika saus sjalot, knoflook, paprika, tomatenstukjes, 
korianderbolletjes, marjolein en pilipili, eventueel 
peper en zout 

 



Paprikaroomsaus 
 
 

Paprika, sjalot, Margarine (plantaardige oliën en 
vetten (palm, koolzaad in wisselende 
verhoudingen), water, emulgatoren (lecithinen, 
E471), zout (0.1%), weipoeder (MELK), 
voedingszuur (citroenzuur), aroma’s kleurstof 
(caroteen), vitaminen ( vitamine A, vitamine D), 
kipbouillon (Zout maltodextrine, 
smaakversterkers (E621; E631, E627), palmvet, 
kippenvet (5%), kippenvlees (3.9%) 
gemodificeerd aardappelzetmeel, aroma’s, 
specerijen (kurkuma, peper, wortelpeterselie), ui, 
kleurstof (karamel E150c), antioxidant 
(rozemarijnextract), gistextract), room 
(gemodificeerd zetmeel; stabilatoren: E466, 
E331, carrageen; emulgator: E471), peper, zout 

                         kan  

Peperroomsaus Pepersaus poeder (TARWEBLOEM, palmvet, 
aardappelzetmeel, zout, glucosestroop, groene 
peperkorrels 2,8%, MELKEIWITTEN, 
kaliumchloride, aroma (bevat TARWE, GERST), 
ROOMPOEDER 1%, gehydrolyseerde plantaardige 
eiwitten, peper, gistextract, suiker, knoflook, 
uipoeder, GERSTEMOUTEXTRACT, 
peterseliewortel, kurkuma, kleurstof paprika-
extract). 
 
room (gemodificeerd zetmeel; stabilatoren: 
E466, E331, carrageen; emulgator: E471) 

     kan   

  (tarwe)(gerst) 

Pepersaus 
 

Pepersaus poeder TARWEBLOEM, palmvet, 
aardappelzetmeel, zout, glucosestroop, groene 
peperkorrels 2,8%, MELKEIWITTEN, 
kaliumchloride, aroma (bevat TARWE, GERST), 
ROOMPOEDER 1%, gehydrolyseerde plantaardige 
eiwitten, peper, gistextract, suiker, knoflook, 

     kan    
 (tarwe)(gerst) 



uipoeder, GERSTEMOUTEXTRACT, 
peterseliewortel, kurkuma, kleurstof paprika-
extract). 

Portosaus 
 
 

Porto, balsamico azijn, kristalsuiker, room 
(gemodificeerd zetmeel; stabilatoren: E466, 
E331, carrageen; emulgator: E471), Margarine 
(plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad in 
wisselende verhoudingen), water, emulgatoren 
(lecithinen, E471), zout (0.1%), weipoeder 
(MELK), voedingszuur (citroenzuur), aroma’s 
kleurstof (caroteen), vitaminen ( vitamine A, 
vitamine D), vleesbouillon (Zout, palmvet, 
smaakversterkers (E621, E627, E631), 
maltodextrine, aardappelzetmeel, 
zonnebloemolie, rundvleesextract (2.2%), 
karamelsiroop, ui, specerijen (peper, kurkuma, 
fenegriekzaad, wortelpeterselie), aroma’s, 
gistextract), peper, zout 

               kan  

Provencaalse saus ui, paprika, wortel, knoflook, tomatenblokjes, 
groentebouillon, tijm, laurierblad, olijfolie 

 

Rozijnensaus Demi-glace: Tarwebloem, aardappelzetmeel, 
zout, palmvet, suiker, maltodextrine, aroma’s 
(bevat alcohol, tarwe, gerst), gistextract, tomaat 
(3.4%), kleurstof (E150c), verdikkingsmiddel 
(guargom), ui (1%), specerijen (peper, 
wortelpeterselie), rundvleesextract, dextrose. 
en 
Bruine fond: Tarwebloem, palmvet, 
zonnebloemolie, aroma’s, aardappelzetmeel, 
groenten (tomatenpuree, ui), zout, 
maltodextrine, kleurstof (karamel E150c), 
gistextract, suiker, geconcentreerd uiensap, 
rozemarijn, rundvleesextract, peper, knoflook 

kan  

 

 

 

 



 
 
 
 
rozijnen 
 

kan 

 
 

 
Runderbouillon Zout, smaakversterker (E621, E631, E627), 

aroma, palmvet, aardappelzetmeel, kippenvet 
(kippenvet, antioxidant E392), volledig gehard 
palmvet, rundvleespoeder 2,3%, uipoeder¹ 1%, 
peterselie¹ 0,2%, wortel¹ 0,2%, kurkuma, 
karamelsiroop, maltodextrine. 

 

Siciliaanse saus Gepelde tomaten, olijfolie, ui, knoflook, tabasco, 
suiker, zout, basilicum, rode wijn, pecorinokaas 
(rauwe schapenmelk (gevaarlijk voor zwanger), 
zout, stremsel) 

 

Stroganoff saus Ajuin, paprika, champignons, tomatenpuree, 
bloem, witte wijn, bruine fonds, kippenbouillon, 
room (gemodificeerd zetmeel; stabilatoren: 
E466, E331, carrageen; emulgator: E471), look, 
paprikapoeder, oregano, peper, zout 

     
 (tarwe) 

Tomatensaus Tomatenpulp (gepelde tomaten, tomatensap, 
zuurteregelaar: citroenzuur E330), 
tomatenpuree, ajuin, suiker, kipbouillon (Zout 
maltodextrine, smaakversterkers (E621; E631, 
E627), palmvet, kippenvet (5%), kippenvlees 
(3.9%) gemodificeerd aardappelzetmeel, aroma’s, 
specerijen (kurkuma, peper, wortelpeterselie), ui, 

               kan  

 (tarwe) 



kleurstof (karamel E150c), antioxidant 
(rozemarijnextract), gistextract), boter, bloem 

Witte wijnsaus (visbouillon) 
 
 

Ajuin, wortel, selder, witte wijn, roux 
llon (Zout, maltodextrine, kabeljauw (6,3%), 
gistextract, extra olijfolie van de eerste persing, 
ui, zetmeel (aardappel, erwt), 
specerijen (knoflook, peper, kurkuma), aroma's, 
suiker, geconcentreerd groentesap (selderij, 
wortel, prei, ui), citroensap, geconcentreerd 
champignonsap, zuurteregelaar 
(natriumdiacetaat, calciumlactaat), voedingszuur 
(citroenzuur, melkzuur), witte wijnextract). 
Blanke roux (Tarwebloem, palmvet), room 
(gemodificeerd zetmeel; stabilatoren: E466, 
E331, carrageen; emulgator: E471), tijm, peper, 
zout 

         
 (tarwe) 

 kan 

 

 



 

 
 

Saus 
 

Ingrediënten Allergenen 

Cocktailsaus Mayonaise (koolzaadolie (77.3%), eigeel (7.5%), 
water, azijn, mosterd (water, mosterdzaden, 
zout, azijn, kurkuma), suiker, zout, stabilatoren: 
xanthaangom, guargom, antioxydant: E385), 
ketchup (Tomaten (148g per 100g Tomato 

Ketchup), azijn, suiker, zout, specerij- en 

kruidextracten, specerij)., cognac, room 
(gemodificeerd zetmeel; stabilatoren: E466, 
E331, carrageen; emulgator: E471), peper, zout  

 

Mosselsaus Mayonaise (koolzaadolie (77.3%), eigeel (7.5%), 
water, azijn, mosterd (water, mosterdzaden, 
zout, azijn, kurkuma), suiker, zout, stabilatoren: 
xanthaangom, guargom, antioxydant: E385), 
mosterd (water, mosterdzaden, zout, azijn, 
kurkuma), room (gemodificeerd zetmeel; 
stabilatoren: E466, E331, carrageen; emulgator: 
E471), citroensap, tijm, currypoeder, peper, zout 

 

Remoulade saus mayonaise (Koolzaadolie, EIGEEL van 
scharreleieren 7,5%, azijn, water, MOSTERD 
(azijn, MOSTERDZAAD, water, zout, specerijen), 
suiker, zout, antioxidant E385, aroma.), dragon, 
bieslook, platte peterselie, augurk, zilverui, 
kappertjes 

 



Tartaarsaus Mayonaise (koolzaadolie (77.3%), eigeel (7.5%), 
water, azijn, mosterd (water, mosterdzaden, 
zout, azijn, kurkuma), suiker, zout, stabilatoren: 
xanthaangom, guargom, antioxydant: E385), 
kappertjes, room (gemodificeerd zetmeel; 
stabilatoren: E466, E331, carrageen; emulgator: 
E471), sjalot, augurk, bieslook, peper, zout 

 

tzatziki Yoghurt, room (gemodificeerd zetmeel; 
stabilatoren: E466, E331, carrageen; emulgator: 
E471), komkommer, look, honing, olijfolie, 
lookpoeder, oregano, peper, zout 

 

Vinaigrette Wijnazijn, zonnebloemolie, mosterd (water, 
mosterdzaden, zout, azijn, kurkuma), sjalot, 
honing, peper, zout 

 
 

 



 
 

Bijgerecht 
 

Ingrediënten Allergenen 

Aardappel in de schil Aardappel, look, boter, zout, peper 

 

aardappel puree Aardappel, roomboter, melk, ei, nootmuskaat, 
peper, zout 

            kan  

Frietjes Aardappel, frituurvet (100% plantaardige olie 
samengesteld uit zonnebloemolie, palmoleine en 
raapzaadolie), zout 

                                               kan  

Gebakken aardappelen Aardappel, Margarine (plantaardige oliën en 
vetten (palm, koolzaad in wisselende 
verhoudingen), water, emulgatoren (lecithinen, 
E471), zout (0.1%), weipoeder (MELK), 
voedingszuur (citroenzuur), aroma’s kleurstof 
(caroteen), vitaminen ( vitamine A, vitamine D),  
peper, zout 

                              kan  

Gebakken aardappelen uit friteuse Aardappel, frituurvet (100% plantaardige olie 
samengesteld uit zonnebloemolie, palmoleine en 
raapzaadolie), zout 

                                    kan  

gebakken rijst rijst, ui, knoflook, doperwten, ei, ketjap (Suiker, 
sojasaus 27% (water, SOJAboon, zout, TARWE, 
conserveermiddel E202), melasse, water, zout, 

 



gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202, 
anti-schuimmiddel E900, aroma's.), olie, boter, 
bosui 

                   (tarwe) 

Gekookte aardappelen Aardappel, zout 

                                               Kan  

Gratin Aardappel, knoflook, geraspte kaas 
(gepasteuriseerde koeMELK, zout, 
aardappelzetmeel, microbieel stremsel, zuursel)  
melk (100% koeMELK), room (gemodificeerd 
zetmeel; stabilatoren: E466, E331, carrageen; 
emulgator: E471), peper, zout 

                              kan  

Kroketten Aardappel, ei, bloem, melk (100% koeMELK), 
nootmuskaat,  

  
                    (tarwe) 

kan  

Macaroni Macaroni (durum tarwegries,kippenei-eiwit) 

 
                   (tarwe) 

Penne Penne, zout 

 
 (tarwe) 

Peterselie puree Aardappel, ui, melk, roomboter, peterselie, 
peper, zout 

 

Pilav rijst Sjalot, olijfolie, witte rijst, water, peper en zout  



Pommes duchesse Aardappel, Margarine (plantaardige oliën en 
vetten (palm, koolzaad in wisselende 
verhoudingen), water, emulgatoren (lecithinen, 
E471), zout (0.1%), weipoeder (MELK), 
voedingszuur (citroenzuur), aroma’s kleurstof 
(caroteen), vitaminen ( vitamine A, vitamine D), 
ei, nootmuskaat, peper, zout 

            kan  

Pommes noisettes Aardappelen, aardappelvlokken, zonnebloemolie, 
zout, kruiden, stabilisator 

 

Prei puree Aardappel, prei, melk, roomboter, peper, zout 

 

Rijst Rijst, zout  

Savooistoemp savooikool, rookworst (Rundvlees 84%¹, water, 
rijstebloem, zout, raapzaadolie, rundercollageen, 
rookaroma, stabilisator (E451, E452), 
voedingszuur: citroenzuur, antioxidant 
(ascorbinezuur, rozemarijnextract), dextrose, 
specerij-extracten (nootmuskaat, zwarte peper, 
chilipeper, koriander), aardappelzetmeel, 
conserveermiddel E250), spekblokjes 
(Varkensvlees (97,16%), zout (2,59%), dextrose 
(0,14%), antioxidant: E301 (0,09%), 
conserveermiddel: E252-E250 (0,02%)), 
aardappelen, melk, boter, peper en zout 

 

Spaghetti harde TARWEgriesmeel, scharrelkippenEIwit.  
 

                               kan  

Tagliatelle Tagliatelle (durum TARWEgries, kippenEI (16%), 
zout 

 
                   (tarwe) 



Wortel puree Aardappel, wortel, melk, roomboter, peper, zout 

 

 

 

 

Siroop liege: geconcentreerd sap van gekookte vructen (65%) ( peren, appelen, dadels), suiker 35%, voedingszuur : citroenzuur 

 

 

  



 
 

Gerecht Ingrediënten Allergenen 

   

Avocado met koriander en noten 
 

quinoa, bouillonblokje (zout, smaakversterkers 
(E621, E631, E627), palmvet, maltodextrine, 
kippenvet (5%), kippenvlees (3.9%), 
glutenbevattende granen/gemodificeerd 
aardappelzetmeet, aroma’s specerijen (kurkuma, 
peper), ui (0.5%), kleurstof (E150c), antioxidant 
(E392), gistextract, dextrose), tomaten, avocado, 
koriander, walnoten, bosui, citroen, knoflook, 
olijfolie, peper en zout 

 
(walnoot) 

Ceaser salade Kip, ei, look, limoen of citroen, mosterd, 
arachideolie, natuuryoghurt, cayennepeper, 
Worchestershiresaus, zoute ansjovis, sla, 
toastbrood, boter, parmezaanse kaas, olijfolie, 
peper en zout 

 
                   (tarwe) 

Gandaham met kruidenkaas en zongedroogde 
tomaten 
 

Wraps (67% tarwebloem, water, raapolie, 
stabilisator (glycerol [E422]), dextrose, 
voedingszuur (appelzuur [E296]), rijsmiddel 
(natriumcarbonaat [E500]), zout, rijstextract, 
conserveermiddel (calciumpropionaat [E282]), 
verse kruidenkaas (Kaas, kruiden (2,8%) 
(peterselie, bieslook), knoflook (1,4%), zout, 
natuurlijk knoflookaroma, peper), Serranoham, 
gedroogde tomaten, rucola, peper en zout 

 
  (tarwe) 



Gegilde kip, krokante sla en bbq saus 
 

Wraps (67% tarwebloem, water, raapolie, 
stabilisator (glycerol [E422]), dextrose, 
voedingszuur (appelzuur [E296]), rijsmiddel 
(natriumcarbonaat [E500]), zout, rijstextract, 
conserveermiddel (calciumpropionaat [E282]), 
sla, wortel, lente ui, kipfilet, kippenkruiden, 
panko, paneermeel, ei, olijfolie, bbq saus: 
(fructosesiroop, azijn (maïs), tomatenpuree, 
ahornsiroop, gemodificeerd maïszetmeel, zout, 
honing, geconcentreerd ananassap, natuurlijk 
rookaroma, kruiden (MOSTERD, SELDERIJ), 
karamel, conserveringsmiddel 
(natriumbenzoaat), melasse, glucosestroop, 
gedroogde knoflook, suiker, tamarinde, 
natuurlijke aroma's) 

 

Gemarineerde varkensreepjes op z’n oosters Varkenssneden, preiwitten, rode paprika, ui, 
mandarijn, mango, knoflook, rijstolie, oestersaus 
(Sojasaus 36% (water, SOJABOON, zout, TARWE), 
water, suiker, dextrose, gemodificeerd 
maïszetmeel, aroma (bevat VIS,SOJABOON, 
TARWE, MELK, SCHAALDIEREN), zout, 
smaakversterker (E621, E620), ananaspoeder, 
conserveermiddel E202.E = door de E.G. 
goedgekeurde hulpstof), sojasaus (water, 
SOJAbonen, TARWE, zout), ketjap manis (Suiker, 
sojasaus 26,5% (water, SOJABOON, zout, TARWE, 
conserveermiddel E202), water, melasse, 
gemodificeerd maïszetmeel, zout, gebrande 
suikerstroop, conserveermiddel E202, aroma), 
koriander, cayennepeper, peper, zout 

                    
           (tarwe) 

Gentse waterzooi  Kip, groentebouillon, wortel, prei, selder,  
aardappel, boter, room, ei, peterselie, peper en 
zout 

 



Gerookte zalm met appelvinaigrette 
 

gerookte zalm, mayonaise (Koolzaadolie, EIGEEL 
van scharreleieren 7,5%, azijn, water, MOSTERD 
(azijn, MOSTERDZAAD, water, zout, specerijen), 
suiker, zout, antioxidant E385, aroma, yoghurt, 
rode ui, komkommer, kerstomaatjes, sla, 
bieslook, gedroogde rode besjes 

 

Hamburger rund Rundvlees (95%), zuurteregelaars: 
natriumlactaat, citroenzuur, zout, natuurlijke 
aroma's, antioxidanten: ascorbinezuur, 
natriumascorbaat, dinatriumcitraat, 
specerijenextract: foelie, azijn, stabilisator: 
xanthaangom eventueel boter of 
margarine, peper en zout 

                                            kan of  

Hongaarse goulash Runder stoofvlees, boter, ui, paprika, 
cayennepeper, komijnpoeder, tomatenpuree, 
bloem, kippenbouillon (zout, 
smaakversterkers (E621, E631, E627), palmvet, 
maltodextrine, kippenvet (5%), kippenvlees 
(3.9%), glutenbevattende granen/gemodificeerd 
aardappelzetmeet, aroma’s specerijen (kurkuma, 
peper), ui (0.5%), kleurstof (E150c), antioxidant 
(E392), gistextract, dextrose), lupine, jenever, 

laurierblad, tijm, zure room 

 
 (tarwe) 

Hutsepot Aardappelen, prei, rapen, kleine kool, 
knolselder, wortelen, tijm, laurier, gerookt 
spek, worsten, spruit, peper en zout 

                  of  

Kabeljauw royal met stoemp aardappel, boter, tomaten, room, bieslook, 
wortel, courgette, selder, prei, kabeljauw, 
visbouillon ((Zout, maltodextrine, kabeljauw 
(6,3%), gistextract, extra olijfolie van de eerste 
persing, ui, zetmeel (aardappel, erwt), 

 



specerijen (knoflook, peper, kurkuma), aroma's, 
suiker, geconcentreerd groentesap (selderij, 
wortel, prei, ui), citroensap, geconcentreerd 
champignonsap, zuurteregelaar 
(natriumdiacetaat, calciumlactaat), voedingszuur 
(citroenzuur, melkzuur), witte wijnextract). 
Blanke roux (Tarwebloem, palmvet), ei, 
champagne 

Kalfsblanquette kalfsvlees, champignons, selder, prei, wortel, 
zilverui, ui, bloem, room, boter, peterselie, 
kruidnagel, kruidentuiltje (tijm, laurier, 
peterselie), peper en zout 

 
 (tarwe) 

Kip in rode wijn saus Kipfilet, knoflook, ui, champignons, 
spekblokjes (Varkensvlees (97,16%), zout 
(2,59%), dextrose (0,14%), antioxidant: E301 
(0,09%), conserveermiddel: E252-E250 
(0,02%).), laurierblad, boter of margarine, 
balsamico, rode wijn, room, peper en zout 

 

Kipstoofpotje Kipfilet, olijfolie, bananen, paprika, gedroogde 
ananas, gedroogde mango, rijst, honing, witte 
wijn, currypoeder, muskaatnootpoeder, 
kaneelpoeder, peper, zout  

 

Konijn met druif Konijn, gerookte spekblokjes (Varkensvlees, 
zout, glucosestroop, antioxidant: 
natriumascorbaat, conserveermiddel: 
natriumnitriet, kaliumnitraat, rook), druiven 
(Druiven 53,5 %, druivensap uit concentraat 
46,4 %, zuurteregelaar: citroenzuur), sjalot, 
witte wijn, olijfolie, Provençaalse kruiden 

 

Konijn op grootmoeders wijze konijnenbout, peper, zout, ui, boter, bloem, 
mosterd, gedroogde pruimen, 
pruimenconfituur, bruin bier, laurierblad, tijm, 
kruidnagel  

(tarwe) 



Lasagne Lasagne: griesmeel van harde TARWE, Eieren 
(19.36%) 
 

                               kan  
 (tarwe) 

Lasagne gerecht olijfolie, gemengd gehakt, wortel, knoflook, ui, 
courgette, champignons, oregano, basilicum, 
Provençaalse kruiden, rode wijn, passata, zout, 
peper, boter, bloem, melk, gemalen kaas, 
lasagne vellen (griesmeel van harde TARWE, 
Eieren (19.36%)), nootmuskaat 

 
                   (tarwe) 

Macaroni met prei, ham en kaas uit de oven Macaroni, prei, emmentaler, hamblokjes, boter, 
bloem, melk, nootmuskaat, peper en zout 

 
 (tarwe) 

Mini pizza TARWEmeel, mozzarella (MELK) (20%), 
water, gehakte gepelde tomaten (11%), 
tomatenblokjes (10%), koolzaadolie, volle 
MELKpoeder, gist, zout, suiker, 
gemodificeerd maïszetmeel, kruiden en 
specerijen, dextrose, emulgator: 
SOJAlecithine, specerijenextracten  

 
 

Kan  

mini worstenbroodje tarwebloem, water, 11% rundvleesᵃ, 11% 
varkensvleesᵃ, plantaardige olie (raap, palm), 
scharrelei, gist, paneermeel (tarwe), 
glucosestroop, dextrose, mageremelkpoeder, 
veldbonenmeel, gejodeerd zout, zout, 
erwtenzetmeel, emulgator (natriumfosfaat 
[E339], mono- en diglyceriden van vetzuren 
[E471], mono- en diglyceriden van vetzuren, 
veresterd met monoacetyl- en 
diacetylwijnsteenzuur [E472e]), weipoeder, 
erwtenvezel, specerijen, suiker, eiwitpoeder, 

                    (tarwe) 

kan  
(cashewnoot, hazelnoot, walnoot) 



erwteneiwit, melkeiwit, lactose, stabilisator 
(carrageen [E407], difosfaat [E450]), natuurlijke 
aroma's, antioxidant (ascorbinezuur [E300]), 
kleurstof (caroteen [E160a]), marjolein. 

Oosterse wok met kip Rijst, kipfilet, prei, courgette, paprika, ui, 
knoflook, sugar snaps, wokolie 
(Zonnebloemolie (98%), natuurlijke 
smaakstoffen), zout, chilisaus (Suiker, rode 
chili, knoflook, azijn, zout), ketjap manis 
(Suiker, sojasaus 27% (water, SOJAboon, 
zout, TARWE, conserveermiddel E202), 
melasse, water, zout, gebrande suikerstroop, 
conserveermiddel E202, anti-schuimmiddel 
E900, aroma's.), sojasaus (Water, SOJA 
15%, zout, alcohol 2%), sambal (Chilipeper¹ 
89%, zout, voedingszuur E270, 
conserveermiddel E202.¹ op duurzame wijze 
geteeld.E = door de E.G. goedgekeurde 
hulpstof.), gemberpoeder, honing 

 
 (tarwe) 

Ovenschotel met bolognaise en kip ui, knoflook, oregano, dragon, kipgehakt, witte 
wijn, tomatenblokjes, tomatenpuree, mozarella, 
pecorino, lasagna vellen Lasagne: griesmeel van 
harde TARWE, Eieren (19.36%) 

 
           (tarwe) 

Ovenschotel parmentier aardappelen, zout, boter, ei, melk, 
broodkruim, ui, knoflook, gemengd gehakt, 
tijm, peper, tomatenstukjes, nootmuskaat 

 
           (tarwe) 

paté met uienconfituur Ardenner paté:  35% varkenslever, varkensvet, 
17% varkensvlees, varkenszwoerd, water, 
tapiocazetmeel, zout, ui, antioxidant 
(kaliumlactaat [E326], natriumascorbaat [E301]), 
conserveermiddel (kaliumacetaat [E261], 
natriumnitriet [E250]), tomatenconcentraat, 

Kan  
                                   (hazelnoot, walnoot) 
 
 



dextrose, glucosestroop, stabilisator (polyfosfaat 
[E452], trifosfaat [E451]), specerijen, gistextract, 
suiker, gekaramelliseerde suiker. 
 
Uienconfituur: ui, rode wijn, suiker, rode 
wijnazijn, laurierblaadje, tijm, crème de cassis, 
peper en zout 

 
 
 

 

Penne met zuiderse groenten Penne, witte wijn, kippenbouillon (zout, 
smaakversterkers (E621, E631, E627), palmvet, 
maltodextrine, kippenvet (5%), kippenvlees 
(3.9%), glutenbevattende granen/gemodificeerd 
aardappelzetmeet, aroma’s specerijen (kurkuma, 
peper), ui (0.5%), kleurstof (E150c), antioxidant 
(E392), gistextract, dextrose), parmezaanse kaas, 
aubergine, courgette, paprika, ui, knoflook, 
tomatenblokjes, kalkoenborst, tomatenpuree, 
basilicum, oregano, olijfolie, peper en zout 

 
  (tarwe) 

Rundscarpaccio Parmezaan en balsamico Rundvlees, Parmezaan (melk, zout en stremsel) 
en balsamico (Balsamico azijn uit Modena 70% 
(''Aceto Balsamico di Modena I.G.P.'': wijnazijn, 
geconcentreerde druivenmost, kleurstof karamel 
(E150d), glucosestroop, suiker, gemodificeerd 
zetmeel, xanthaangom verdikkingsmiddel) 

 

Spaghetti Gemengd gehakt, ajuin, bouillon, tomatenpuree, 
tomatenpulp (gepelde tomaten, tomatensap, 
zuurteregelaar: citroenzuur E330), roux, peper, 
zout 
 
Mélange voor spaghetti: Groenten 39,9% 

(tomaat¹ 32,5%, prei¹, ui¹, rode paprika), 
suiker, TARWEBLOEM, aardappelzetmeel, 
zout, palmvet, knoflook¹, gehydrolyseerde 
plantaardige eiwitten, aroma, kruiden 

 
 (tarwe) 
 

kan  



(oregano, tijm, laurierblad, rozemarijn), 
gistextract, specerijen (peper, 
peterseliewortel¹), maltodextrine, rode 
bietensappoeder, citroensappoeder. 
 
Spaghetti: harde TARWEgriesmeel, 
scharrelkippenEIwit.  
 

Steak rundvlees, boter of margarine, peper en zout 

of  

Stoofvlees Runderstoofvlees, ajuin, bouilon, tafelbier, 
bruine suiker, mosterd, roux, tijm, larierblad, 
peper, zout 
 
 
Mélange voor stoofvlees: TARWEBLOEM, 
ui¹ 15%, aardappelzetmeel, tomaat¹ 11%, 
zout, aroma, suiker, gebrande suikerstroop, 
gehydrolyseerde plantaardige eiwitten, 
palmvet, gistextract, maltodextrine, 
specerijen (peper, kruidnagel, 
peterseliewortel¹), mineraalzout (kalium), 
citroensap, laurierblad. 

  
 (tarwe) 

kan  

Varkenswangen met Rodenbach ui, knoflook, boter, varkenswang, peper, zout, 
laurierblaadjes, tijm, peterseliestelen, kruidnagel, 
bruin bier (rodenbach: Gerstemout, hop, maïs, 
gemengde gisten, krieken, frambozen, 
veenbessen, water) , witte boterham, mosterd, 
bruine suiker 

 
(tarwe)(gerst) 

Videe Kip, kip balletjes, champignons, 
kippenbouillon, melk, room (gemodificeerd 
zetmeel; stabilatoren: E466, E331, carrageen; 

                kan  



emulgator: E471), boter, bloem, tijm, 

laurierblad, peper, zout 

 (tarwe) 

Witloof met hesp en kaassaus Grondwitloof, gekookte ham, boter, 
muskaatnoten, suiker, peper, zout, melk, 
gemalen kaas, boter, bloem, eidooier 

 
           (tarwe) 

Worstenbrood bladerdeeg (groot) Geglansd bladerdeeg met topping 50% 
[TARWEBLOEM, margarine (plantaardige oliën 
en vetten van palm- en koolzaad, water, zout, 
emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), 
zuurteregelaar (citroenzuur)), water, zout, 
afwerking [specerijen en specerijenextracten 
(waaronder paprika), zout], LACTOSE, 
MELKEIWITTEN, ROOM, EIPOEDER]. Vulling 50% 
[Straatsburgerworst 64% (mager varkensvlees, 
water, varkensvet, zout, suiker, 
specerijenextracten, kleurstof (cochenille), 
conserveermiddel (natriumnitriet), antioxidant 
(natriumerythorbaat)), water, mosterd 10,7% 
(water, MOSTERDZAAD, azijn, zout, antioxidant 
(natriumdisulfiet (SULFIET)), zuurteregelaar 
(citroenzuur)), bechamelmix (WEI, gemodificeerd 
aardappelzetmeel, LACTOSE, ROOMPOEDER, 
MAGEREMELKPOEDER, TARWEBLOEM, zout, 
peper, nootmuskaat), gemodificeerd 
aardappelzetmeel, EMMENTALER, EIPOEDER] 

 
 

kan 

 

Zalm met kruidenkaas, rode ui en rucola 
 

Wraps (67% tarwebloem, water, raapolie, 
stabilisator (glycerol [E422]), dextrose, 
voedingszuur (appelzuur [E296]), rijsmiddel 
(natriumcarbonaat [E500]), zout, rijstextract, 
conserveermiddel (calciumpropionaat [E282]), 
Roomkaas (Verse KAAS, zeezout uit Guérande 
(1,1%). Melkingrediënten van gepasteuriseerde 

 



melk), Parmezaanse kaas, gerookte zalm; 
pijnboompitten, komkommer, rucola, rode ui, 
bieslook, olijfolie, peper en zout 

 



Slaatjes  

Gerecht Ingrediënten  Allergenen 

Kip met honing mosterdsaus en croutons 
 

citroengras, kipfilet, spitskool, paprika, yoghurt, 
honing, mosterd, kerriepoeder, citroensap, peper 
en zout (koriander) 

 
   



 
 

Salade Sla, tomaat, komkommer, wortel (vraag altijd na) 
Vinaigrette (Wijnazijn, zonnebloemolie, mosterd 
(water, mosterdzaden, zout, azijn, kurkuma), 
sjalot, honing, peper, zout) Vraag altijd na aan 
chef 

                                   kan  

Bloemkool bloemkool, peper en zout, eventueel boter of 
margarine 

                                               Kan                                    

Fijne groentjes Vraag aan chef Vraag aan chef 

Grieks slaatje Ui, komkommer, paprika, tomaten, feta 
(gepasteuriseerde schaap en geitenmelk), olijven, 
olijfolie, wijnazijn, citroensap, oregano, peper en 
zout 

 

Gegrilde groenten met tzatziki 
 

courgette, aubergine, rode paprika, tijm, 
komkommer, knoflook, citroensap, magere 
kwark 

 
Boontjes in tomaten saus (pot)  Witte Bonen, water, tomatenpuree (5%), suiker, 

zout, natuurazijn, gemodificeerd maiszetmeel, 
natuurlijk kruidenaroma. 

 

Gezeefde tomaten Tomaten, zout, droge stof (7%) min.  

Provençaalse tomaat uit de oven tomaten, stokbrood, knoflook, peterselie, 
olijfolie, peper en zout 

 
 (tarwe) 



Rode kool met appel rode kool, ui, appel, boter, bruine suiker, 
aalbessenconfituur, rode wijn, natuurazijn, 
kruidnagel, jeneverbessen, laurier, tijm 

 

Wittekool in witte saus witte kool, bloem, boter, melk, citroen, mosterd, 
nootmuskaat, peper en zout 

 
 (tarwe) 

Schorseneren in witte saus Schorseneren, citroen, water, verse tijm, verse 
laurier, verse peterselie, melk, boter, bloem, 
peper en zout 

 
 (tarwe) 
 

Koolsalade Wortelen, witte kool, lente ui, walnoten, 
rozijnen, rode ui, zure room, limoensoep, peper 
en zout 

 

Erwten en wortelen Erwtenmin. 50%, wortelenmin. 30%, water, 
suiker, zout, natuurlijk kruidenaroma. 

 

 



 

 
 

Dessert Ingrediënten Allergenen 

Sabayon Suiker, glucosestroop, volledig gehard 
kokosnootvet, emulgatoren (E472a, E471), 
gemodificeerd aardappelzetmeel, 
verdikkingsmiddel (xanthaangom), kurkuma, 
aroma’s. 
 
Fruitsap:  

                                               Kan  
                                                                          (tarwe) 

Appeltaart bloem (tarwe), boter, suiker, eieren, appels, 
kaneel 

  
                    (tarwe) 

Fruitcocktail Water, peren, perziken, suiker, ananas, druiven, 
gekleurde kersen (kersen, kleurstof E127), 
voedingszuur: citroenzuur. 

 

Appelmoes Appelen, suiker, antioxidant: ascorbinezuur, 
voedingszuur: citroenzuur 

 

Aardbeienmousse Suiker, glucosestroop, volledig gehard palmvet, 
aardbei (bevat stukjes) (5.6%), emulgatoren 
(E472a, E471), rundergelatine, gemodificeerd 
aardappelzetmeel, MELKeiwitten, voedingszuur 
(citroenzuur), stabilator (E340), kleurstof 
(karamel E150c, karmijn) aroma’s. 

                              kan  
                                                                           (tarwe) 

  



Straciatellamousse Suiker, chocolade 17% (suiker, cacaomassa, 
cacaoboter, MELKpoeder, MELKvet, 
vanillearoma), volledig gehard kokosnootvet, 
MELKsuiker, emulgatoren (E472a, E471), magere 
MELK, MELKeiwitten, gemodificeerd 
aardappelzetmeel, varkensgelatine, 
erwtenzetmeel, verdikkingsmiddel (E401, E464), 
kurkuma, aroma’s. 

                              kan  
                                                                           (tarwe) 

Chocomousse Chocoladepoeder 38% (suiker, cacao), chocolade 
17% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, 
MELKpoeder, MELKvet, natuurlijk vanillearoma), 
suiker, volledig gehard kokosnootvet, magere 
MELKpoeder, MELKsuiker, varkensgelatine, 
emulgatoren (E472a,E471), MELKeiwitten, 
maïszetmeel, zout, stabilatoren (E401, E464), 
voedingszuur (citroenzuur), aroma’s. 

                              kan  
                                                                           (tarwe) 

Tiramisu suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, 
glucosestroop, palmvet, rundergelatine, magere 
yoghurtpoeder, emulgator (E472b), kleurende 
levensmiddelen (wortelsapconcentraat, 
saffloer-concentraat), 0.5% gedroogd 
koffiepoeder, melkeiwit, maltodextrine, aroma, 
zout, verdikkingsmiddel (carrageen) 
 
 
 
Lange vingers LU: Suiker, TARWEBLOEM, 
EIEREN 28 %, rijsmiddelen 
(ammoniumwaterstofcarbonaat, 
natriumwaterstofcarbonaat), aroma, emulgator 
(zonnebloemlecithine). 

 

kan  
                          (tarwe) 
 
 

 
                   (tarwe) 

chocoladepudding Melk, suiker, chocoladepudding poeder: 
Maïszetmeel, cacaopoeder, aroma,  

 



Vanillepudding Melk, suiker, vanillepudding poeder:  

 

Mokkapudding Melk, suiker, maizena, oploskoffie 

 

Griesmeelpudding Melk, griesmeel, suiker  

Fruityoghurt   

Javanais gebak ROOM, suiker, BOTER, water, fondantchocolade 
(cacaomassa, suiker, magere cacaopoeder, 
emulgator E322 (soja), aroma), EIEREN, 
glucosestroop, EIgeel, volle MELK, tarwebloem 
(gluten), koffie, chocolade wafer (suiker, volle 
MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, aroma, 
emulgator E322 (soja)), melkchocolade (suiker, 
cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, 
emulgator E322 (soja), aroma), koffie extract, 
chocoplaatje (cacaomassa, suiker, cacaoboter, 
emulgator E322 (soja), aroma, kleurstoffen 
(E171, E172), weipoeder (melk), magere 
MELKpoeder), AMANDELpoeder, stabilisator 
(E407; E1520), vanille extract, emulgator (E471, 
E477), plantaardige eiwitten (erwtenbloem, 
aardappelzetmeel), EIWITpoeder, rijsmiddel 
(E450 - E500), MELKeiwitten 

 
                                                    (niet gekend) 

Vanille ijs Magere MELK, room 25% (bevat MELK), glucose- 
en fructosestroop, suiker, glucosestroop, lactose 
en melkeiwitten (bevat MELK), magere 
MELKpoeder, emulgator mono- en diglyceriden 
van vetzuren; stabilisatoren 
johannesbroodpitmeel, guarpitmeel; natuurlijk 

                             Kan  
 



vanille aroma, wortel extract, rode 
bietensapconcentraat 

Chocolade saus Saus (Glucose-fructosestroop, suiker, water, 
poedercacao (8%), zout, aroma, bewaarmiddel : 
Kaliumsorbaat) 

                                                                 

Profiteroles met chocoladesaus slagroom, scharrelei, suiker, tarwebloem, 
palmolie, emulgator (E471), maïszetmeel, 
stabilisator (E407), Bourbonvanille-extract. Zout 
is enkel afkomstig uit natuurlijk voorkomend 
natrium. 

   kan  
                   (tarwe)                              (hazelnoot) 

Chocoladesaus Glucose-fructosestroop, water, magere 
cacaopoeder 7.3%, suiker, aroma: vanilline, zout 

                                   kan  

Mokkasaus Glucose-fructosestroop-suiker, water, koffie-
instantpoeder (1.5%), kleurstof: E150, 
verdikkingsmiddel: E466, aroma, voedingszuur: 
citroenzuur, conserveermiddel: kaliumsorbaat 

 

Karamelsaus Suiker, glucosestroop, water  

bosvruchtenmousse   

Bavarois suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, 
rundergelatine, glucosestroop, palmvet, 
emulgator (E472b), maltodextrine, melkeiwit, 
verdikkingsmiddel (carrageen), zout, kleurend 
levensmiddel (wortelextract), aroma (bevat 
lactose) 

 

kan  
                            (tarwe) 
 

Appelgebak 37% appel, tarwebloem, suiker, roomboter, 
water, scharrelei, 2% rozijn, glucosestroop, 
gemodificeerd zetmeel (maïs, aardappel), 
abrikoos, 0,3% kaneel, rijsmiddel (difosfaat 
[E450], natriumcarbonaat [E500]), zetmeel 

 
                   (tarwe) 



(tarwe, tapioca), dextrose, gejodeerd zout, 
citroenschil, citroensapconcentraat, geleermiddel 
(pectine [E440]), emulgator (mono- en 
diglyceriden van vetzuren, veresterd met 
melkzuur [E472b], esters van propaan-1,2-diol 
met vetzuren [E477]), voedingszuur (citroenzuur 
[E330]), verdikkingsmiddel (arabische gom 
[E414], xanthaangom [E415]), natuurlijke 
aroma's, conserveermiddel (kaliumsorbaat 
[E202]), katoenzaadolie, zuurteregelaar 
(natriumcitraat [E331], calciumcitraat [E333]). 

Slagroom   

Kokosmousse Gemaakt met Debic panna cotta: volle MELK; 
ROOM 43% vet (22%); suiker; gelatine (rund); 
gedroogde glucosestroop; gemodificeerd 
zetmeel; emulgator: E471; stabilisatoren: E339, 
carrageen; vanillearoma. 
+ kokosmelk 

 

Rijstepap Melk, dessertrijst, suiker, vanillesuiker 

 
Soesjes   

Cake Ei, suiker,  zelfrijzende bloem, boter, 
vanillesuiker 

 
Cake chocolade Ei, suiker, zelfrijzende bloem, boter, 

cacaopoeder 

 
Pannenkoeken ei, suiker, bloem, melk, boter, olie 

 
                                     (tarwe) 



Crème anglaise Volle melk, suiker, room (42%) vet (3%), 
gemodificeerd zetmeel, eigeel, natuurlijke 
bourbon vanille-extract, natuurlijk aroma, 
stabilatoren (E331), carrageen, emulgator (E471), 
zout, kleurstof (betacaroteen), vanillepoeder 

 

Amaretto Alcohol, suiker, vanille aroma’s, aromatische 
planten, karamel 

 

Studentenhaver Rozijnen, amandelen, hazelnoten, cashewnoten, 
walnoten, paranoten, suiker, veenbessen, 
zonnebloemolie, conserveermiddel (E220), sulfiet 

 

Lu koekjes Tarwebloem (68.6%), suiker, palmolie, magere 
melkpoeder, rijsmiddelen 
(ammoniumwaterstofcarbonaat, 
dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat), 
zout, aroma’s 

     kan  

           (tarwe) 

 

 

Soep 

Gerecht Ingrediënten  Allergenen 

Tomatensoep met basilicum e mascarpone 
 

tomatenblokjes, ui, knoflook, bouillon (zout, 
smaakversterkers (E621, E631, E627), palmvet, 
maltodextrine, kippenvet (5%), kippenvlees 
(3.9%), glutenbevattende granen/gemodificeerd 
aardappelzetmeet, aroma’s specerijen (kurkuma, 
peper), ui (0.5%), kleurstof (E150c), antioxidant 
(E392), gistextract, dextrose), basilicum, 
mascarpone, olijfolie, peper en zout 

 

Erwtensoep met rookworst 
 

Rookworst (Varkensvlees¹ 92%, water, zout, 
rundercollageen, mineraalzout (kalium), 
voedingszuur: citroenzuur , rookaroma, 

 



stabilisator (E451, E452), antioxidant 
(ascorbinezuur, rozemarijnextract), dextrose, 
aroma, specerij-extracten (nootmuskaat, zwarte 
peper, chilipeper), korianderextract, 
conserveermiddel: E250), brood, witte selder, 
bouillon, spliterwten, spekreepjes, wortel, prei, 
ui, aardappelen, olijfolie, peper en zout 

Koude meloensoep met gedroogde ham 
 

Cantaloupe meloen, citroen, honing, peper, 
gedroogde ham, basilicum 

 

Waterkerssoep met zalm 
 

waterkers, ui, wortel, prei, aardappelen, bouillon, 
witte wijn, citroen, room, gerookte zalm, boter, 
ei  

 
Aspergesoep met zalm 
 

gerookte zalm, room, wit brood, boter, prei, ui, 
kruidentuiltje (laurier, tijm, peterselie), bieslook, 
witte asperges, peper en zout 

 
Gazpacho met rucola 
 

komkommer, kerstomaten, rode paprika, ui, 
tomatencoulis, olijfolie, knoflook, basilicum, 
rucola, peper en zout 

 

 


